
　標記につきまして、令和４年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥316,000 ¥409,594 ¥139,600 ¥79,980 ¥52,710 ¥997,884

事業番号 成果

1 ○

2 ○

3 ○

4 ◎

5 ◎

6 △

7 ○

8 ◎

9 ◎

10 ○

11 ○

12 ◎

学校ホームページ更新等業務委託

オープンスクールポスター、「みのひがマスコット入りクリアファイ
ル」　印刷

学校パンフレット　印刷

広報用写真印刷用インク　購入

家庭基礎　講師謝礼

心肺蘇生法・ＡＥＤ講習会　講師謝礼

　　　校長　佐藤　誠治　

地域での情報発信のあ
り方を検討

府立箕面東高等学校　

中学訪問・オープンス
クールの充実

授業や部活動による地
域連携

学校紹介映像制作・学
校ＨＰの充実

キャリアアップナビ講座　講師謝礼

部活支援　講師謝礼

教員用パソコンの購入

経営計画番号 重点目標

１－（１）－ウ 授業アンケートシステム運用業務委託

令和４年度校長マネジメント経費　予算執行状況及び実施報告書

年間予算 ¥997,884

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和5年3月23日

生徒の居場所活動によ
る不登校防止

進路講演会　講師謝礼

教育相談研修　講師謝礼

中高連絡会・中学校連
携の発展・拡充

４ー（１）ーア

２ー（４）

３－（１）ーウ

デュアルシステムの充
実

部活動の活性化

１－（１）－エ

「主体的・対話的で深
い学び」への授業改善

タブレット端末などＩ
ＣＴ機器の活用

国際理解・障がい理
解・防災教育への取組

３年間を見通した計画
的なプログラムの策
定・実行

４ー（１）ーイ

４－（１）ーウ

２－（１）ーイ

２－（２）

３－（２）ーウ

４ー（２）ーイ

４－（２）ーア


